
 
 

UCHWAŁA NR LX/1040/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późniejszymi 
zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w załączniku Nr 1 Dochody do Uchwały Rady Miejskiej Nr L/873/2022 z dnia 
14 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2023 z późniejszymi zmianami 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w załączniku Nr 3 Wydatki ogółem (dział, rozdział, grupa) i Nr 4 Wydatki Ogółem do 
Uchwały Rady Miejskiej Nr L/873/2022 z dnia 14 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy 
Górniczej na rok 2023 z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku Nr 6 Dotacje z budżetu jednostki samorządu terytorialnego do Uchwały 
Rady Miejskiej Nr L/873/2022 z dnia 14 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na 
rok 2023 z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku Nr 10 Programy i projekty współfinansowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej do Uchwały Rady Miejskiej Nr L/873/2022 z dnia 14 grudnia 2022 roku w sprawie 
budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2023 z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w załączniku Nr 11 Zadania inwestycyjne do Uchwały Rady Miejskiej Nr L/873/2022 
z dnia 14 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2023 z późniejszymi 
zmianami zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 7889



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 
 
 

Agnieszka Pasternak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7889



Dochody 

Sposób 

finansowania Dział Kat.grup paragrafów Źródło dochodów Wyszczególnienie

zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7

RAZEM 18 713 795,42 18 470 938,95

DOCHODY BIEŻĄCE 302 399,90 5 350 000,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 18 411 395,52 13 120 938,95

W własne - gmina 46 031,68 7 220 938,95

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 1 870 938,95

dochody majątkowe 0,00 1 870 938,95

Wpływy ze sprzedaży mienia komunalnego 0,00 1 870 938,95

750 Administracja publiczna 46 031,68 0,00

dochody bieżące 46 031,68 0,00

Wpływy z tyt. kar i odszkodowań 2 981,68 0,00

Wpływy z różnych dochodów 43 050,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 0,00 5 350 000,00

dochody bieżące 0,00 5 350 000,00

Wpływy z tyt. podatku od czynności 

cywilnoprawnych – osoby prawne 0,00 4 350 000,00

Wpływy z tyt. podatku od czynności 

cywilnoprawnych – osoby fizyczne 0,00 1 000 000,00

JW. przeciwdziałanie COVID - gmina 5 535,31 0,00

Dochody

242 856,47

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/1040/2023

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 25 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7889



400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 4 033,64 0,00

dochody bieżące 4 033,64 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 4 033,64 0,00

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 1 501,67 0,00

dochody bieżące 1 501,67 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 501,67 0,00

FP Fundusz Pomocy - gmina 2 686,97 0,00

758 Różne rozliczenia 2 686,97 0,00

dochody bieżące 2 686,97 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 686,97 0,00

ZZ gmina - programy unijne 0,00 11 250 000,00

600 Transport i łączność 0,00 11 250 000,00

dochody majątkowe 0,00 11 250 000,00

Wpływy z dotacji celowej dot. realizacji projektu 

„Promowanie zielonej mobilności na terenie 

Gminy Dąbrowa Górnicza - Etap III” 0,00 11 250 000,00

ZA gmina - programy unijne (zaliczka) 14 760 448,58 0,00

600 Transport i łączność 11 250 000,00 0,00

dochody majątkowe 11 250 000,00 0,00

Wpływy z dotacji celowej dot. realizacji projektu 

„Promowanie zielonej mobilności na terenie 

Gminy Dąbrowa Górnicza - Etap III” 11 250 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 519 228,06 0,00

dochody bieżące 240 000,00 0,00

Środki na realizację projektu „Erasmus+ 2023-

2025” 240 000,00 0,00

dochody majątkowe 2 279 228,06 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7889



Wpływy z dotacji celowej na realizację projektu 

"MALUCH+" 2022-2029 w ramach projektu 

„Termomodernizacja Zespołu Szkół nr 4 w 

Dąbrowie Górniczej” 2 279 228,06 0,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 991 220,52 0,00

dochody majątkowe 991 220,52 0,00

Wpływy z dotacji celowej na realizację projektu 

"MALUCH+" 2022-2029 w ramach projektu 

„Poprawa efektywności energetycznej w 

obiektach użyteczności publicznej w Dąbrowie 

Górniczej” 991 220,52 0,00

X inne środki - gmina 880 847,59 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 680 847,59 0,00

dochody majątkowe 680 847,59 0,00

Środki dot. realizacji projektu „Zmiana sposobu 

użytkowania wymagająca przebudowy budynku z 

pomieszczeniami użytkowymi położonego w 

Dąbrowie Górniczej przy ulicy Kościuszki 44A, 

w wyniku którego powstaną 4 lokale mieszkalne 

stanowiące mieszkaniowy zasób gminy, o łącznej 

powierzchni użytkowej 163,06 m2”
680 847,59 0,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 200 000,00 0,00

dochody majątkowe 200 000,00 0,00

Wpływy z dotacji celowej na realizację projektu 

„Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego 

przy zastosowaniu energooszczędnych 

technologii LED na terenie Dąbrowy Górniczej - 

Etap I i Etap II” 200 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7889



I

Rządowy Fundusz Inwestycji 

Lokalnych 9,78 0,00

758 Różne rozliczenia 9,78 0,00

dochody bieżące 9,78 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 9,78 0,00

P własne - powiat 3 517,70 0,00

855 Rodzina 3 517,70 0,00

dochody bieżące 3 517,70 0,00

Dochody realizowane przez Placówkę 

Opiekuńczo - Wychowawczą "Przystań" 3 517,70 0,00

FU Fundusz Pomocy - powiat 1 400,07 0,00

758 Różne rozliczenia 1 400,07 0,00

dochody bieżące 1 400,07 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 400,07 0,00

U programy unijne - powiat 3 013 317,73 0,00

710 Działalność usługowa 3 013 317,73 0,00

dochody bieżące 3 218,38 0,00

Wpływy z dotacji celowej  dot. projektu 

"Zwiększenie zdolności instytucjonalnej i 

skuteczności administracji publicznej poprzez 

rozbudowę i modernizację referencyjnych baz 

danych powiatowych rejestrów publicznych" 3 218,38 0,00

dochody majątkowe 3 010 099,35 0,00

Wpływy z dotacji celowej dot. projektu 

"Zwiększenie zdolności instytucjonalnej i 

skuteczności administracji publicznej poprzez 

rozbudowę i modernizację referencyjnych baz 

danych powiatowych rejestrów publicznych" 3 010 099,35 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7889



ZP powiat - programy unijne (zaliczka) 0,01 0,00

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 0,01 0,00

dochody bieżące 0,01 0,00

Wpływy z dotacji celowej dot. projektu 

„Wsparcie osób młodych z Dąbrowy Górniczej w 

powrocie na rynek pracy” 0,01 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7889



Wydatki

Sposób 

finansowania Dział Rozdział Kat.grup paragrafów Grupa wydatków Wyszczególnienie

zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8

RAZEM 42 742 030,07 42 499 173,60

WYDATKI BIEŻĄCE 23 456 773,69 10 918 975,95

WYDATKI MAJĄTKOWE 19 285 256,38 31 580 197,65

W własne - gmina 4 813 520,75 11 307 570,65

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 0,00 2 761 000,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 2 761 000,00

wydatki bieżące 0,00 2 761 000,00

wydatki statutowe 0,00 2 761 000,00

600 Transport i łączność 1 099 000,00 189 000,00

60015

Drogi publiczne w miastach

na prawach powiatu
0,00 159 000,00

wydatki majątkowe 0,00 159 000,00

wydatki na zadania 

inwestycyjne 0,00 159 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 58 000,00 0,00

wydatki bieżące 58 000,00 0,00

Wydatki

242 856,47

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/1040/2023

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 25 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7889



wydatki statutowe 58 000,00 0,00

60020

Funkcjonowanie przystanków

komunikacyjnych
0,00 30 000,00

wydatki majątkowe 0,00 30 000,00

wydatki na zadania 

inwestycyjne 0,00 30 000,00

60095 Pozostała działalność 1 041 000,00 0,00

wydatki bieżące 1 041 000,00 0,00

wydatki statutowe 1 041 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 710 847,59 0,00

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 30 000,00 0,00

wydatki majątkowe 30 000,00 0,00

wydatki na zadania 

inwestycyjne 30 000,00 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 680 847,59 0,00

wydatki bieżące 110 278,93 0,00

dotacje na wydatki 

bieżące 110 278,93 0,00

wydatki majątkowe 570 568,66 0,00

dotacje na wydatki i 

zakupy inwestycyjne 570 568,66 0,00

710 Działalność usługowa 0,00 92 000,00

71012

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 0,00 88 000,00

wydatki bieżące 0,00 88 000,00

wydatki statutowe 0,00 88 000,00

71095 Pozostała działalność 0,00 4 000,00

wydatki bieżące 0,00 4 000,00

wydatki statutowe 0,00 4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7889



750 Administracja publiczna 50 031,68 7 270 938,95

75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 2 981,68 0,00

wydatki bieżące 2 981,68 0,00

wydatki statutowe 2 981,68 0,00

75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 4 000,00 0,00

wydatki bieżące 4 000,00 0,00

wydatki statutowe 4 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 43 050,00 7 270 938,95

wydatki bieżące 43 050,00 7 270 938,95

wydatki statutowe 43 050,00 7 270 938,95

754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 8 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 000,00 0,00

wydatki bieżące 8 000,00 0,00

wydatki statutowe 8 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 8 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 8 000,00

wydatki bieżące 0,00 8 000,00

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 0,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 789 604,48 48 042,00

80101 Szkoły podstawowe 789 604,48 0,00

wydatki majątkowe 789 604,48 0,00

wydatki na zadania 

inwestycyjne 789 604,48 0,00

80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 0,00 30 000,00

wydatki bieżące 0,00 30 000,00

dotacje na wydatki 

bieżące 0,00 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7889



80195 Pozostała działalność 0,00 18 042,00

wydatki bieżące 0,00 18 042,00

wydatki statutowe 0,00 18 042,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 27 190,00

85158 Izby wytrzeźwień 0,00 20 000,00

wydatki bieżące 0,00 20 000,00

dotacje na wydatki 

bieżące 0,00 20 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 7 190,00

wydatki bieżące 0,00 7 190,00

dotacje na wydatki 

bieżące 0,00 7 190,00

852 Pomoc społeczna 185 700,00 143 295,00

85202 Domy pomocy społecznej 150 000,00 0,00

wydatki bieżące 150 000,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 150 000,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 9 400,00 0,00

wydatki bieżące 9 400,00 0,00

wydatki statutowe 9 400,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 143 295,00

wydatki bieżące 0,00 143 295,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 0,00 136 435,00

wydatki statutowe 0,00 6 860,00

85295 Pozostała działalność 26 300,00 0,00

wydatki bieżące 26 300,00 0,00

dotacje na wydatki 

bieżące 18 300,00 0,00

wydatki statutowe 8 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7889



854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 48 042,00 0,00

85404

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 30 000,00 0,00

wydatki bieżące 30 000,00 0,00

dotacje na wydatki 

bieżące 30 000,00 0,00

85416

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym 18 042,00 0,00

wydatki bieżące 18 042,00 0,00

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 18 042,00 0,00

855 Rodzina 343 295,00 8 510,00

85504 Wspieranie rodziny 32 086,00 0,00

wydatki bieżące 32 086,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 32 086,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 261 209,00 0,00

wydatki bieżące 261 209,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 70 140,00 0,00

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 150 000,00 0,00

wydatki statutowe 41 069,00 0,00

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 50 000,00 0,00

wydatki bieżące 50 000,00 0,00

wydatki statutowe 50 000,00 0,00

85516

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 0,00 8 510,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7889



wydatki bieżące 0,00 8 510,00

dotacje na wydatki 

bieżące 0,00 8 510,00

900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 1 579 000,00 683 462,98

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 150 000,00 0,00

wydatki bieżące 1 150 000,00 0,00

wydatki statutowe 1 150 000,00 0,00

90004

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 270 000,00 0,00

wydatki bieżące 270 000,00 0,00

wydatki statutowe 270 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 159 000,00 683 462,98

wydatki majątkowe 159 000,00 683 462,98

wydatki na zadania 

inwestycyjne 159 000,00 656 462,98

dotacje na wydatki i 

zakupy inwestycyjne 0,00 27 000,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 0,00 76 131,72

92109

Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby 0,00 16 131,72

wydatki majątkowe 0,00 16 131,72

wydatki na zadania 

inwestycyjne 0,00 16 131,72

92116 Biblioteki 0,00 30 000,00

wydatki bieżące 0,00 30 000,00

wydatki statutowe 0,00 30 000,00

92118 Muzea 0,00 30 000,00

wydatki bieżące 0,00 30 000,00

wydatki statutowe 0,00 30 000,00

JW.

przeciwdziałanie COVID - 

gmina 5 535,31 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7889



900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 5 535,31 0,00

90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 5 535,31 0,00

wydatki majątkowe 5 535,31 0,00

wydatki na zadania 

inwestycyjne 5 535,31 0,00

FP Fundusz pomocy - gmina 2 686,97 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 686,97 0,00

80195 Pozostała działalność 2 686,97 0,00

wydatki bieżące 2 686,97 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 2 686,97 0,00

ZZ gmina – programy unijne 0,00 11 250 000,00

600 Transport i łączność 0,00 11 250 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 11 250 000,00

wydatki majątkowe 0,00 11 250 000,00

wydatki na zadania 

inwestycyjne 0,00 11 250 000,00

ZA

gmina – programy unijne 

(zaliczka) 14 760 448,58 0,00

600 Transport i łączność 11 250 000,00 0,00

60095 Pozostała działalność 11 250 000,00 0,00

wydatki majątkowe 11 250 000,00 0,00

wydatki na zadania 

inwestycyjne 11 250 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 519 228,06 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 279 228,06 0,00

wydatki majątkowe 2 279 228,06 0,00

wydatki na zadania 

inwestycyjne 2 279 228,06 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7889



80120 Licea ogólnokształcące 240 000,00 0,00

wydatki bieżące 240 000,00 0,00

wydatki statutowe 240 000,00 0,00

900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 991 220,52 0,00

90095 Pozostała działalność 991 220,52 0,00

wydatki majątkowe 991 220,52 0,00

wydatki na zadania 

inwestycyjne 991 220,52 0,00

X inne środki - gmina 200 000,00 0,00

900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 200 000,00 0,00

90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 200 000,00 0,00

wydatki majątkowe 200 000,00 0,00

wydatki na zadania 

inwestycyjne 200 000,00 0,00

P własne - powiat 19 945 120,65 12 883 973,66

600 Transport i łączność 2 753 000,00 12 383 973,66

60015

Drogi publiczne w miastach

na prawach powiatu
0,00 2 081 973,66

wydatki majątkowe 0,00 2 081 973,66

wydatki na zadania 

inwestycyjne 0,00 2 081 973,66

60095 Pozostała działalność 2 753 000,00 10 302 000,00

wydatki bieżące 2 753 000,00 0,00

wydatki statutowe 2 753 000,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 10 302 000,00

wydatki na zadania 

inwestycyjne 0,00 10 302 000,00

750 Administracja publiczna 11 020 938,95 0,00

75095 Pozostała działalność 11 020 938,95 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7889



wydatki bieżące 11 020 938,95 0,00

wydatki statutowe 11 020 938,95 0,00

757 Obsługa długu publicznego 3 367 664,00 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego - kredyty i pożyczki 3 367 664,00 0,00

wydatki bieżące 3 367 664,00 0,00

wydatki na obsługę 

długu gminy 3 367 664,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 500 000,00

80151

Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 0,00 500 000,00

wydatki bieżące 0,00 500 000,00

dotacje na wydatki 

bieżące 0,00 500 000,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 500 000,00 0,00

85404

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 500 000,00 0,00

wydatki bieżące 500 000,00 0,00

dotacje na wydatki 

bieżące 500 000,00 0,00

855 Rodzina 3 517,70 0,00

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 3 517,70 0,00

wydatki bieżące 3 517,70 0,00

wydatki statutowe 3 517,70 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7889



900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 2 300 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 2 300 000,00 0,00

wydatki bieżące 2 300 000,00 0,00

wydatki statutowe 2 300 000,00 0,00

FU Fundusz pomocy - powiat 1 400,07 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 400,07 0,00

80195 Pozostała działalność 1 400,07 0,00

wydatki bieżące 1 400,07 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 1 400,07 0,00

U programy unijne - powiat 3 013 317,73 7 057 629,29

600 Transport i łączność 0,00 7 057 629,29

60095 Pozostała działalność 0,00 7 057 629,29

wydatki majątkowe 0,00 7 057 629,29

wydatki na zadania 

inwestycyjne 0,00 7 057 629,29

710 Działalność usługowa 3 013 317,73 0,00

71012

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 3 013 317,73 0,00

wydatki bieżące 3 218,38 0,00

dotacje na wydatki 

bieżące 3 218,38 0,00

wydatki majątkowe 3 010 099,35 0,00

dotacje na wydatki i 

zakupy inwestycyjne 3 010 099,35 0,00

ZP

powiat – programy unijne 

(zaliczka) 0,01 0,00

853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 0,01 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,01 0,00

wydatki bieżące 0,01 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7889



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 0,01 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7889



w złotych 

Zwiększenie Zmniejszenie

4 242 465,32 592 700,00

3 694 165,32 20 000,00

680 847,59 20 000,00

110 278,93 0,00

               700 Gospodarka mieszkaniowa 110 278,93 0,00

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 110 278,93 0,00

Dotacja przedmiotowa z 

budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego

110 278,93 0,00

570 568,66 20 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 570 568,66 0,00

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 570 568,66 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych
570 568,66 0,00

               851 Ochrona zdrowia 0,00 20 000,00

Izby wytrzeźwień 0,00 20 000,00

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 20 000,00

3 013 317,73 0,00

3 013 317,73 0,00

Działalność usługowa 3 013 317,73 0,00

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 3 013 317,73 0,00

85158

               710

dotacje celowe

dotacje przedmiotowe

               70007

                    71012

             70007

Dotacje z budżetu jednostki samorządu terytorialnego

A. Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

programy unijne -  powiat

dotacje celowe

700

własne  gmina

RAZEM (A+B)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/1040/2023

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 25 października 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 7889
_______________________________________________________________________________________________________________



Dotacje celowe przekazane 

dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

3 218,38 0,00

Dotacje celowe przekazane 

dla powiatu na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego
3 010 099,35 0,00

548 300,00 572 700,00

500 000,00 500 000,00

500 000,00 500 000,00

               801 Oświata i wychowanie 0,00 500 000,00

Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 0,00 500 000,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 0,00 500 000,00

               854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 500 000,00 0,00

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 500 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 500 000,00 0,00

48 300,00 72 700,00

30 000,00 30 000,00

               801 Oświata i wychowanie 0,00 30 000,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 0,00 30 000,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
0,00 30 000,00

               854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 30 000,00 0,00

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 30 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 30 000,00 0,00

18 300,00 42 700,00

Ochrona zdrowia 0,00 7 190,00

             80151

              85404

dotacje podmiotowe

             80103

              85404

851

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

własne  gmina

dotacje celowe

własne - powiat

dotacje podmiotowe

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 7889
_______________________________________________________________________________________________________________



Pozostała działalność 0,00 7 190,00

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego
0,00 7 190,00

Pomoc społeczna 18 300,00 0,00

Pozostała działalność 18 300,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego
18 300,00 0,00

Rodzina 0,00 8 510,00

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 0,00 8 510,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 0,00 8 510,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 0,00 27 000,00

Pozostała działalność 0,00 27 000,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 0,00 27 000,00

855

85516

85195

85295

90095

900

852

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 7889
_______________________________________________________________________________________________________________



Źródło finansowania/dział/grupa 

wydatków Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

 Razem: 4 300 053,07 17 916 271,70

Erasmus+ 2023-2025 240 000,00 0,00

     ZA gmina - programy unijne (zaliczka) 240 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 240 000,00 0,00

               wydatki statutowe 240 000,00 0,00

Wsparcie osób młodych z Dąbrowy Górniczej 

w powrocie na rynek pracy

0,01 0,00

     ZP powiat - programy unijne (zaliczka) 0,01 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,01 0,00

               wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,01 0,00

Promowanie zielonej mobilności na terenie Gminy 

Dąbrowa Górnicza - Etap III

0,00 17 359 629,29

     P własne - powiat 0,00 10 302 000,00

600 Transport i łączność 0,00 10 302 000,00

wydatki na zadania inwestycyjne 0,00 10 302 000,00

     U powiat- programy unijne 0,00 7 057 629,29

600 Transport i łączność 0,00 7 057 629,29

wydatki na zadania inwestycyjne 0,00 7 057 629,29

Termomodernizacja Zespołu Szkół nr 4 w Dąbrowie 

Górniczej

3 068 832,54 0,00

     W własne - gmina 789 604,48 0,00

Programy i projekty współfinansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/1040/2023

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 25 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 7889



801 Oświata i wychowanie 789 604,48 0,00

wydatki na zadania inwestycyjne 789 604,48 0,00

     ZA gmina - programy unijne (zaliczka) 2 279 228,06 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 279 228,06 0,00

wydatki na zadania inwestycyjne 2 279 228,06 0,00

Poprawa efektywności energetycznej w obiektach 

użyteczności publicznej w Dąbrowie Górniczej

991 220,52 556 642,41

     W własne - gmina 0,00 556 642,41

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 556 642,41

wydatki na zadania inwestycyjne 0,00 556 642,41

     ZA gmina - programy unijne (zaliczka) 991 220,52 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 991 220,52 0,00

wydatki na zadania inwestycyjne 991 220,52 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 7889



Zadania inwestycyjne

Dział/Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

15 704 588,37 31 553 197,65

      600 Transport i łączność 11 250 000,00 30 880 602,95

             60015 Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu 0,00 2 240 973,66

Przebudowa pasa drogowego ulicy Staszica i 

Oddziału A.K. Ordona w Dąbrowie Górniczej

0,00 2 240 973,66

                   W własne - gmina 0,00 159 000,00

                   P własne - powiat 0,00 2 081 973,66

             60020 Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych 0,00 30 000,00

Zielone Przystanki 0,00 30 000,00

                   W własne - gmina 0,00 30 000,00

             60095 Pozostała działalność 11 250 000,00 28 609 629,29

Promowanie zielonej mobilności na terenie 

Gminy Dąbrowa Górnicza – Etap III 11 250 000,00 28 609 629,29

                   P własne - powiat 0,00 10 302 000,00

                  U powiat – programy unijne 0,00 7 057 629,29

                   ZA gmina - programy unijne (zaliczka) 11 250 000,00 0,00

                   ZZ gmina - programy unijne 0,00 11 250 000,00

     700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00

          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00

Koszty wykupu gruntów na rzecz Gminy 

Dąbrowa Górnicza 30 000,00 0,00

                    W własne - gmina
30 000,00 0,00

     801  Oświata i wychowanie 3 068 832,54 0,00

          80101  Szkoły podstawowe 3 068 832,54 0,00

Termomodernizacja Zespołu Szkół nr 4 w 

Dąbrowie Górniczej 3 068 832,54 0,00

                    W własne - gmina
789 604,48 0,00

                  ZA gmina - programy unijne (zaliczka)
2 279 228,06 0,00

     900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 355 755,83 656 462,98

          90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 205 535,31 0,00

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia 

ulicznego przy zastosowaniu 

energooszczędnych technologii LED na 

terenie Dąbrowy Górniczej - Etap I i Etap II 205 535,31 0,00

                   X inne środki - gmina 200 000,00 0,00

RAZEM

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/1040/2023

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 25 października 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 7889
_______________________________________________________________________________________________________________



                   JW. przeciwdziałanie COVID - gmina 5 535,31 0,00

          90095 Pozostała działalność 1 150 220,52 656 462,98

Kompleksowe przygotowanie terenu 

unwestycyjnego w Tucznawie: Etap IV
159 000,00 0,00

                W własne - gmina 159 000,00 0,00

Poprawa efektywności energetycznej w 

obiektach użyteczności publicznej w 

Dąbrowie Górniczej

991 220,52 556 642,41

                W własne - gmina 0,00 556 642,41

               ZA gmina - programy unijne (zaliczka) 991 220,52 0,00

Termomodernizacja budynków komunalnych 

w zakresie działalności oświatowej, pomocy 

społecznej, kulturalnej i sportowej
0,00 95 000,00

                W własne - gmina 0,00 95 000,00

Amfiteatr Pełen Życia 0,00 4 820,57

                W własne - gmina 0,00 4 820,57

   921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

0,00 16 131,72

          92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 16 131,72

Budowa pochylni przeznaczonej dla osób z 

niepełnosprawnością ruchową wraz z 

przebudową schodów zewnętrznych oraz 

wymiana części ogrodzenia na terenie 

Świetlicy Środowiskowej w Antoniowie przy 

ul. Spacerowej 4

0,00 16 131,72

                   W własne - gmina 0,00 16 131,72

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 7889
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR LX/1040/2023 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-10-31T07:13:44+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




